

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อวัสดุจราจร จำนวน 4 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	สีขาวเทอร์โมพลาสติก มอก.542-2549	300	ถุง	1,250.-	375,000.-
2.	ลูกแก้ว มอก.543-2550	12	ถุง	1,450.-	17,400.-
3.	กาวไพรเมอร์	10	ปี๊บ	1,850.-	18,500.-
4.	ทินเนอร์ มอก.496-2526	6	ปี๊บ	680.-	4,080.-
รวม					414,980.-

.....
นายชัยยงค์ บุญสนอง

ประธานกรรมการ
รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

.....
นายวุฒิศักดิ์ โคตรเนตร

กรรมการ
ขอ.ขท.ปทุมธานี

.....
นายอดิเทพ จำนงค์เนียร

กรรมการ
ชม.ขท.ปทุมธานี

เห็นชอบ

ลงชื่อ
(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผอ.ขท.ปทุมธานี